
Российская Федерация
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

ПРИКАЗ
г. Моршанск

01.02.2023                                                                       № 35

Об утверждении плана спортивно-массовых
 мероприятий на 2024 год

В целях развития физической культуры и спорта на территории города, 
снижения уровня заболеваемости детей и подростков, уменьшения детской 
преступности  и  увеличения  численности  обучающихся  образовательных 
учреждений,  занимающихся  физической  культурой,  спортом  и  туризмом, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024 
год согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением приказа  оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию 
и молодёжной политике                     В.А. Комарова 


